
回 覧

令和 5年 5月吉日

下古屋自治区民の皆様ヘ

豊田市長  太 田 稔 彦

(公 印省略 )

四郷南公園整備工事について (ご案内)

新緑の候、皆様におかれましては、ますます御清栄のことと存じます。

平素は、豊田市行政の推進に、格別のご協力を賜り誠にありがとうございます。

この度、昨年度に引き続き四郷南公園整備工事を下記のとおり実施いたします。

公園の利用が開始できるまでは、安全確保のため公園の敷地内を立入り禁:止とさせ

ていただきます。周辺住民の皆様にご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力をよろ

しくお願い致します。

なお、ご不明な点や工事に関してお気づきの点がございましたら、恐れ入りますが、

下記問い合わせ先までご連絡ください。

言己

四郷南公園整備工事

【問い合わせ先】

豊田市役所 都市整備部 公園緑地つくる課 建設担当 橋本 。中根
電話 【平  日】0565-34-6676(直 通)
【休日・夜間】0565-31-1212(代 表)

工事期間
令和 5年 5月下旬 ～ 令和 5年 9月下旬 (予定 )
※原則、週休2日で工事を行います。

作業時間 午前 8:00～午後 5:00

工事内容
園路の舗装、遊具の設置

(幼児用ブランコ、児童用プランコ、すべり台各 1基 )

工事場所 豊田市四郷町地内 (裏面参照 )

施工業者

有限会社 丹羽造園 現場代理人

電話

電話

加納 千寛
0565…45-0271(`当社 )

090-9917-5919(携 帯 )



位置図
露,寺

N

`:″力_:

SHIGO

SMART

ロ
(工事箇所)
四郷南公園
*公園の整備

ロ

´
〓

・■

〓

サイク

″
　
Ｆ

＾

‘
，
，
，
一
■
ヽ
，

無ユ碑、

リ

しヨ

*公園の利用開始予定は、令和 5年 10月下旬頃を予定しています。

―
ヽヽ
、■

町
~

: =｀
f :
_̈, I

_ :


